
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення виконавчого 

комітету міської ради від 13 вересня 

2018 року № 286 

26 грудня 2019 року Старокостянтинів   № 402 

 

 

Розглянувши заяву ФЕДОРУКА Валерія Миколайовича, яка 

зареєстрована у виконавчому комітеті міської ради 12 грудня 2019 року за № 

Ф-1382, враховуючи інформацію з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного 

реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого 

майна щодо суб’єкта від 17 грудня 2019 року, керуючись ст. 177 Сімейного 

кодексу України, ст. ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 

12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», п. б ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, та зняти з контролю рішення 

виконавчого комітету міської ради від 13 вересня 2018 року № 286 «Про 

дозвіл на укладення та підписання договору купівлі-продажу частки квартири, 

власницею якої є малолітня». 

 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


